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SAMMANFA TTN I Nli 

I detta meddelande redovisas kvartalsmedelvärden av resultaten från 
arbetskraftsundersökningarna i januari, februari och mars 1986. Sepa
rata resultat från dessa undersökningar har tidigare redo vi sats i 
statistiska meddelanden (SM). 

Antalet personer i åldrarna 16-64 år som tillhörde arbetskraften 
uppyick under första kvartalet 1986 i medeltal till 4,340 milj, 
vilket utgör 82,1 procent av hela befolkningen i dessa åldrar. Av 
dessa utgjorde de utländska medborgarna 0,215 milj. Av befolkningen 
arbetskraften var 2,278 milj män och 2,063 milj kvinnor. Av antalet 
utländska medborgare i arbetskraften var 0,116 milj män och 0,099 
milj kvinnor. 

Antalet personer som under mätveckan utförde förvärvsarbete uppgick i 
medeltal till 3,7U2 milj. Av dessa .hade i genomsnitt 1,106 milj arbe
tat på deltid under mätveckan, dvs mindre än 35 timmar. 0,832 milj av 
dessa deltidsarbetande, eller 75,2 procent, var kvinnor. Antalet 
utländska medborgare som utförde förvärvsarbete uppgick till 0,173 
milj. 

Den del av befolkningen i åldrarna 16-64 år som inte räknas till ar
betskraften uppgick under första kvartalet 1986 till i medeltal 0,944 
milj personer, varav 0,068 milj utländska medborgare. 

l REDOVISNING 

Sedan januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga 
arbetskraftsundersökningar, AKU. Fr o m första kvartalet 1977 sker 
löpande varje kvartal en särredovisning av de utländska medborgarna 
AKU. Undersökningsresultaten publiceras regelbundet i statistiska 
meddelanden (SM), undergrupp Am. Resultaten av AKU i januari, februa
ri och mars 1986 har redovisats i respektive SM; Am 10 SM 8603, 
Am 10 SM 8604 och Am 10 SM 8605. Medelvärden för fjärde kvartalet 
19Bb har sanwanställts i Am 11 SM 8601 och för året 1985 i 
AM 12 SM 8601. 
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Kvartalsvisa AKU utfördes av SeB maj 1961-november 1969. Åren 1966-
1969 utfördes dessutom årliga utvidgade AKU varje höst. En sammanfat
tande redovisning av AKU för åren 1961-1969 finns i SM Am 1969:57, 
för åren 1963-1975 i SM Am 1978:32 och för åren 1970-1980 i SM Am 
1981:33. Dessa SM innehåller tabeller med tidsserier och redogörelser 
för undersökningsmetoder och definitioner. 

En mer detaljerad redo v· ning av resultaten finns dessutom att tillgå 
hos ses, avdelningen . f arbetsmarknadsstatistik, i form av råtabell
er. Utöver detta kan SGB inom uppdragsverksamhetens ram utföra olika 
typer av specialredovisningar och tilläggsundersökningar. Resultat
redovisningen i detta meddelande liksom i nämnda rätabeller avser 
fr o m januari 1986 befolkningen i åldrarna 16-64 år från att tidiga
re ha varit 16-74 år. Dock redovisas 65-74 åringar under f~ärde kvar
talet. U~pgifter för personer som är 75 år eller äldre ingar t o m 
1971 i ratabeller för årsmedeltal. Fram t o m september 1974 ingick i 
råtabellerna uppgifter om personer i åldrarna 14-15 år. Från juli 
1g74 t o m september 1984 har uppgifter för dessa personer in
hämtats under 3:e kvartalet. 

2 UNDERsÖKNINGSMETODER 

För en redogörelse av undersökningsmetoderna i AKU fr o m 1970 hän vi
sas till "De svenska arbetskraftsundersökningarna. Översiktlig be
skrivning och begreppsdefinitioner" i statistisk tidskrift 1972:6. 
Beträffande AKU fr o m 1976 hänvisas till en promemoria från ses 
(1977:6) "De svenska arbetskraftsundersökningarna-översiktlig be
skrivning" samt en redovisning i Am 10 SM 8603, Bilaga l sid 18. 

3 VISSA TEKNISKA DATA OM AKU FÖRSTA KVARTALET 1986 

Urvalet för AKU i januari , februari och mars 1986 omfattar ca 48 000 
personer i åldrarna 16-64 år. Mätperioden var för ena hälften av 
januariurvalet veckan 13-19 januari och för den andra hälften veckan 
20-26 janauri. I februari fördelades urvalet på veckorna 3-9 februari 
och 10-16 februari samt i mars på veckorna 3-9 mars och 10-16 mars. 

Av intervjuerna genomfördes 99 ,2 procent per telefon. Urvalspersonen 
själv var uppgiftslämnare för 90,5 procent av antalet intervjuer, 
medan för återstående 9,5 procent uppgifterna om urvalspersonen läm
nades av annan person än denne själv (indirekta intervjuer). Bortfal
let vid fältarbetet (dvs den andel av nettourvalet för vilken inter
vjuuppgifter ej kunnat erhållas p g a oanträffbarhet eller vägran att 
delta i undersökningen) va r 9,0 procent. Nedan redovisas bortfallet 
med fördelning på ålder och kön : 

Äl der Män K vi n no r Bada könen 

16-24 7,3 't 6,5 't 6,9 't 

25-34 11 ,4 't 7,9 't 9, 7 't 

35-64 10,3 't 8,6 't 9,5 't 

1b-64 10 ,0 't 8,0 't 9,0 't 

För de utländska medbo rgarna omfattade urvalet ca 5 500 personer i 
åldrarna 16-64 år. Bortfallet för dessa var 16,6 procent. Av inter
vjuerna genomfördes 97,1 procent per telefon. Urvalspersonen själv 
var uppgiftslämnare för 85,9 procent av antalet i ntervjuer, medan 
uppgifterna för återstående 14,1 procent av intervjuerna lämnades av 
annan person än urvalspersonen sj älv . Nedan redovisas bortfallet med 
fördeln in g på ålder och kön: 

Älder Män Kvinnor Båda könen 

lb-24 16,5 't 12 ,1 't 14,1 't 

25-34 21 ,o 't 14,0 '.t 17 ,2 't 

35-64 19,5 't 14,5 '.t 17,2 't 

16-64 19,4 't 13,8 '.t 16,6 't 



Bortfallsandelen i storstadslänen Stockholms, Göteborgs o Bohus samt 
Malmöhus län är påtagligt högre än vad som gäller för de övriga lä
nen, vilket innebär att redovisningar i dessa regioner är utsatta för 
en förhållandevis större skevhetsrisk p g a bortfall än vad som gäl
ler i andra län. På samma sätt gäller att bortfallsandelen för män är 
högre än för kvinnor, högre för icke gifta jämfört med gifta, samt 
högre för utländska medborgare jämfört med vad som gäller för samt
liga. 

4 DEFINITIONER M M 

Sambandet mellan några centrala begrepp i AKU 

Population 

Ej i arbets~~betskraften 
Velat~arbeta Arbe~elsatta 

Kun~drad I arb~älligt 
arbeta att arbeta frånvarande 

Sysselsatta personer omfattar 

l alla personer som -knutna till ett i Sverige beläget arbets
ställe- under mätveckan utförde något arbete (minst l timme) 
antingen som avlönad arbetstagare eller egen företagare (inkl 
fri yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oav
lönad medhjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan 
familjemedlem som hon/han bor tillsammans med (=sysselsatta, i 
arbete), 

2 alla som inte utförde något arbete enligt l, men som -knutna 
till ett i Sverige beläget arbetsställe-hade anställning eller 
arbetade som egen företagare (inkl fri yrkesutövare) och var 
frånvarande (hela mätveckan) p g a sjukdom, semester, tjänst
ledighet (t ex för vård av barn eller för studier), värnplikts
tjänstgöring, arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, 
oavsett om frånvaron varit betald eller inte (=sysselsatta, 
frånvarande från arbetet). 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta 
och ant1ngen 

sökt arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon 
vidtagit under de senaste 60 dagarna för att få arbete, 

II avvaktat återanställning i arbete från vilket han/hon permit
terats utan lön, 

III avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar, 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte varit tillfälligt sjuk. 

Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller ar
betslosa. Personer som är sysselsatta i Samhällsföretag, har anställ
ning med lönebidrag eller beredskapsarbete klassificeras som syssel
satta och tillhör arbetskraften. Personer som deltar i arbetsmark
nadsutbildning och samtidigt har anställning (t ex företagsutbildning 
i permitteringshotade företag) räknas som sysselsatta och tillhör 
arbetskraften. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka ej tillhör kategorin i 
arbetskraften. Bland personer ej i arbetskraften ingår en grupp som 
önskat och kunnat arbeta mätveckan (uppfyller dock inte samtliga 
villkor för att kunna klassificeras som arbetslösa) och en grupp som 
önskat ha men varit förhindrad att ta arbete mätveckan. Personer som 
saknar arbete och som deltar i arbetsmarknadsutbildning räknas som 
studerande och tillhör gruppen ej i arbetskraften. Personer som till
hör undersökningspopulationen men har förvärvsarbete utomlands räknas 
till gruppen ej i arbetskraften. 

3 



4 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen (procent) i arbetskraften av 
befolkn1ngen. 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen (procent) arbetslösa av an
talet 1 arbetskraften. 

Relativa frånvarotalet anger andelen (procent) frånvarande av antalet 
sysselsatta. 

Näringsgren kodas för alla personer i arbetskraften. Kodningen är 
fr o m 1970 anpassad till standard för svensk näringsgrensindelning 
(SNI) vilken nära ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av 
International standard Industrial Classification of all Economic 
Activities (ISIC). Näringsgren bestäms för anställda med utgångspunkt 
från det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet vid det arbets
ställe där urvalspersonen (up) var sysselsatt under mätveckan. För 
arbetslös up bestäms näringsgren på grundval av verksamheten vid det 
arbetsställe up senast var sysselsatt. För up som varit sysselsatt 
vid flera arbetsställen under mätveckan kodas näringsgren efter verk
samhetens art vid det arbetsställe där up arbetade de flesta timmarna 
under mätveckan. 

Yrke kodas för alla personer i arbetskraften och fastställs enligt 
NOraisk yrkesklassificering (NYK), vilken i princip bygger på den in
ternationella standarden International standard Classification of 
Occupations (ISCO) i dess version av år 1958. Det är arten av ups 
huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkesklassificeringen. 
För arbetslösa kodas yrke med hänsyn till ups senaste mera varaktiga 
sysselsättning. 

5 UNDERSÖKNINGSRESULTATENS TILLFÖRLITLIGHET 

Med fel i en undersökning menas avvikelser mellan skattningen av en 
parameter och parameterns sanna värde. 

Vid bedömningen av felens betydelse i en undersökning betraktas varje 
skattning som en slumpvariabel vars sannolikhetsfördelning beror på 
samtliga felkällor i undersökningen. Om skattningens förväntade värde 
överensstämmer med det sanna parametervärdet säges skattningen vara 
väntevärdesriktig. skattningen är då enbart behäftad med ett slump
fel. Föreligger däremot en avvikelse mellan skattningens förväntade 
värde och det sanna parametervärdet är skattningen dessutom behäftad 
med ett systematiskt fel. skattningen säges då vara skev. 

För en utförligare diskussion av undersökningsresultatens tillförlit
lighet hänvisas till Am 10 SM 8603, Bilaga 2 sid 21. 

skattningar av den typ som förekommer i AKU, kan förutsättas ha en 
sannolikhetsfördelning som kan approximeras med normalfördelningen. 
Man kan visa att konfidensintervall, bildade med utnyttjande av de 
beräknade standardavvikelserna, ger en god uppfattning om kvaliteten 
hos skattningar om det systematiska felet i ifrågavarande skattning 
är mindre än 20 procent av skattningens standardavvikelse. 

Undersökningar avseende skattningarna av totala antalet sysselsatta 
visar att det systematiska felet är av en storleksordning som gör att 
konfidensintervall för nivåskattningar i många fall inte ger ett 
tillfredsställande mått på kvaliteten. Däremot kan kvalitetsbedöm
ningar av förändringsskattningar göras tillfredsställande med hjälp 
av konfidensintervall. 

Kunskaperna om det systematiska felet för övriga undersökningsvariab
ler i AKU är mera begränsade. En rimlig bedömning är emellertid att 
konfidensintervallen för övriga undersökningsvariabler i stort sett 
har samma begränsningar och möjligheter som för variabeln syssel
satta. 

Sammanfattningsvis gäller således att nivåskattnin~arna i flera fall 
kan vara behäftade med systematiska fel i AKU av sadan storlek att 
konfidensintervall ej ger en riktig bild av kvaliteten i skattningen. 
Däremot är konfidensintervall ett bra mått på kvaliteten i föränd
ringsskattningarna. 



SUMMAR Y 

Swedish labour force sample surveys are conducted monthly by the 
Statistics Sweden (SCB). These surveys are based on interviews with 
about 16 000 persons each month. Concepts and definitions are essen
tially the same as those applied in the American labour force surveys 
carried out by the Bureau of the Census. The classification of in
dustry and occupation earresponds to the !SIC ( 1968) and the ISCO 
(1958) systems. The survey results generally refer to the population 
16-64 years of age. Some estimates of standard errors are given in 
the tables presented. 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

Intet finns att redovisa Magnitude nil 

Uppgift inte tillgänglig eller Data not available or to un-
alltför osäker för att anges certain to be published 

() Inom parentes anges standard
avvikelser för skattningarna 

Uppgift kan inte förekomma 

The standard deviation of an 
estimate is put in a paren
thesis 

Category not applicable 

For a list of terms see Statistical Reports Am 1981:33. 
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week. Thousands 

29 Thousands of foreign 
citizens in various labour 
force categories and foreign 
citizens in labour force as 
per cent of total number of 
foreign citizens and per cent 
of foreign labour force un
employed fourth quarter 1984-
first quarter 1986. standard 
deviation of some estimates 
of level and of changes 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 1 BEFOLKNINGEN ALDERN 16-64 AR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 
C1 000-TAU. 

---------------------------------------------------------------------------
KON SYSSEL- DÄRAV ARBETS-SUMMA DÄRAV EJ I SUMMA 
CIVILSTAND SATTA ------------- LOSA I AK HEL TIDS-ARBETS-
M M I FRAN- ARBETS- KRAFTEN 

ARBETE VARANDE KRAFT 
---------------------------------------------------------------------------
BADA KONEN 4214 3702 513 126 4340 3301 944 5284 

MÄN 2208 1997 212 70 2278 2131 396 2674 

KVINNOR 2006 1705 301 56 2063 11 71 547 2610 

GIFTA MÄN 1178 1078 100 18 1196 93 1289 

EJ GIFTA MÄN 1030 918 112 52 1082 303 1385 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 AR 442 406 36 7 449 433 1 2 461 

GIFTA KVINNOR 1107 941 167 21 1129 544 239 1368 

EJ GIFTA KVINNOR 899 764 135 35 934 627 308 1242 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 AR 412 297 116 14 426 175 77 503 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 AR 267 198 69 6 273 51 324 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 AR 1594 1408 186 43 1636 471 2107 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I ALDERN 
7 - 16 AR 461 411 50 8 469 39 508 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 873 708 165 22 895 116 1 011 

---------------------------------------------------------------------------

Anm. standardavvikelser redovisas inte i detta SM, då beräkningarna 
är försenade. 

Så snart dessa är klara kommer ett tilläggsblad till föreliggande 
SM att distribueras. 

9 



lO 

AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 2 BEFOLKNINGEN I ALDERN 16-64 AR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 
OCH LÄN C1000-TAL) SAMT RELATIVA ARBETSLOSHETS- OCH ARBETS-
KRAFTSTAL FOR SAMMA KATEGORIER CPROCENTTAL) 

---------------------------------------------------------------------------
LÄN I ARBETSKRAFTEN EJ I SUMMA REL. REL. 

-------------------------- ARBETS- ARBETS- ARBETs-
SYS- DÄRAV AR- SUMMA KRAFTEN LOSHETS- KRAFTS-
SEL- I BETS- TAL TAL 
SATTA ARBETE LOSA c Y.) C Y.) 

---------------------------------------------------------------------------
BADA KONEN 
----------
STOCKHOLMS 858 748 11 869 1 51 101 9 1.2 85.2 

UPPSALA 130 11 s 4 133 30 163 2. 7 81.7 

SODERMANLANDS 124 109 4 128 30 158 3. 4 81.1 

OSTERGOTLANDS 1 99 177 6 205 43 247 2.7 82.8 

JONKOPINGS 1 46 131 149 33 182 1.8 81.6 

KRONOBERGs 89 80 2 91 16 107 2. s 84.8 

KALMAR 11 4 103 4 118 28 147 3. 7 80.7 

GOTLANDS 28 24 28 6 34 2. 1 83. 6· 

BLEKINGE 72 65 3 75 1 9 93 3. 9 80.0 

KR I STI ANST ADS 133 120 4 137 34 172 3. o 80.0 

MALMOHUS 376 330 12 388 91 479 3.1 80.9 

HALLANDS 118 1 os 4 122 26 148 3. 2 82.6 

GOTEBORGS- OCH 364 304 10 374 90 464 2. 8 80.7 
BOHUS 

ÄLVSBORGS 216 1 91 7 223 43 266 2. 9 83.8 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 2 CFORTS) 
---------------------------------------------------------------------------
LÄN I ARBETSKRAFTEN EJ I SUMMA R EL. R EL. 

-------------------------- ARBETS- ARBETS- ARBETS-
sv s- DÄRAV AR- SUMMA KRAFTEN LöSHETS- KRAFTS-
SEL- I BETS- TAL TAL 
SATTA ARBETE LöSA (i') (i') 

---------------------------------------------------------------------------
BADA KöNEN 
----------
SKARABORGS 133 11 7 6 139 28 166 4. 3 83.4 

VÄRMLANDs 133 119 6 139 36 175 4. 3 79.4 

öREBRO 1 34 116 4 138 31 169 2.9 81.9 

VÄSTMANLANDS 1 31 11 6 4 135 29 164 3. o 82.2 

KOPPARBERGs 136 119 6 142 34 176 4. 1 80.6 

GÄVLEBORGs 140 123 6 146 35 180 4. o 80.9 

VÄSTERNORRLANDS 130 11 3 6 135 32 167 4. 2 80.9 

JÄMTLANDs 65 56 3 68 15 83 4.3 81.7 

VÄSTERBOTTENS 1 21 106 4 126 31 156 3. 4 80.4 

NORRBOTTENs 127 11 4 8 135 35 170 5.9 79.3 

HELA RIKET 4214 3702 126 4340 944 5284 2.9 82. 1 

---------------------------------------------------------------------------

Se anm. till tabell 1 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 3 BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KON, CIVILSH\ND, 
ALDER M M (1000-TAL) 

--------------------------------------------------------------------
KON ALDER SAMT-
CIVILSTAND ---------------------------------------- LIGA 
M M 16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 
--------------------------------------------------------------------
BADA KONEN 192 469 1034 1201 824 620 4340 

MÄN 94 241 543 632 431 336 2278 

KVINNOR 98 228 491 569 394 284 2063 

GIFTA MÄN 8 187 415 323 263 1196 

EJ GIFTA MÄN 94 233 356 217 108 72 1082 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 AR 16 221 189 22 449 

GIFTA KVINNOR 21 223 396 288 199 1129 

EJ GIFTA KVINNOR 97 207 268 172 1 os 85 934 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 AR 38 259 124 426 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 AR 13 164 94 273 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 AR 96 190 232 445 390 284 1636 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I ALDERN 
7 - 16 AR 68 301 94 469 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 38 328 425 98 895 

--------------------------------------------------------------------

Se anm. till tabell 1 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 4 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FOR OLIKA KONS-, ALDERS- OCH 
CIVILSTANDSKATEGORIER M M. PROCENTTAL 

--------------------------------------------------------------------
KON ALOER SAMT-
CIVILSTAND ---------------------------------------- LIGA 
M M 16-1 9 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 
--------------------------------------------------------------------
BADA KONEN 41 • 1 79. 4 91. o 94.1 91.7 67.8 82.1 

HELTID 24.7 66.9 69.7 72.6 71.9 46.6 62.5 
DEL TID C20-34 TIM) 7.2 9.4 1 8. 1 18. 8 17. 3 17. 7 1 6. 1 
DELTID c 1-19 TIM) 9. 2 3. 1 3.2 2. 8 2. 6 3. 4 3.6 

MÄN 39.5 79.8 93.5 96.8 95.1 75. 4 85.2 

HELTID 27.7 74. 4 89.2 93.9 92. o 65.2 79.7 
DELTID C20-34 TIM) 3.7 3. 1 3. 3 2.4 2. 7 8. 6 3.9 
DELTID c 1-19 TIM) 8.1 2. 3 1.0 0.5 o. 3 1.6 1.6 

KVINNOR 42.9 78.9 88.3 91.3 88.3 60.5 79.0 

HELTID 21.6 59.0 49. 2 50.2 51.4 29.0 44.9 
DEL TID C20-34 TIM) 1 o. 9 16. o 33.5 36.0 32.0 26.4 28.7 
DELTID c 1-19 TIM) 1 o. 4 3. 9 5. 6 5. 1 4. 9 5.2 5. 5 

GIFTA MÄN 88.7 97. 4 98.2 97.2 78.9 92.8 

EJ GIFTA MÄN 39.4 79.5 91.6 94.1 89.3 64.8 78. 1 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 AR 93.1 97. 4 98. 1 96.7 97.5 

GIFTA KVINNOR 79.2 86.4 91.5 89.2 61.2 82.5 

HELTID 42.4 37.9 45.5 46.7 26.6 39.8 
DELTID C20-34 TIM) 31.3 41.3 40. o 36.5 28.7 36. 5 
DEL TID C 1-19 TIM) 5.5 7. 2 5.9 6.0 5.9 6.2 

EJ GIFTA KVINNOR 42.8 78.9 90.0 90.8 86. o 59.1 75.2 

HELTID 21.5 60.7 59. 1 60.8 63.8 34.5 50.5 
DELTID C 20-34 TIM) 1 o. 9 14. 5 26.7 26.7 20.4 21. 1 20.0 
DELTID ( 1-19 TIM) 1 o. 5 3. 8 4.2 3. 3 1.8 3. 5 4. 8 

Se anm. till tabell 1 
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TABELL 4 CFORTS) 

KON 
CIVILSTAND 
M M 

AKU KVARTAL 1 1986 

ALOER SAMT-
---------------------------------------- LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 

--------------------------------------------------------------------
KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 AR 75.8 85.8 86.7 84.8 

HELTID 39. 2 34.2 35.0 34.9 
DELTID (20-34 TIM) 32.7 44.5 44.9 43.3 
DELTID c 1-19 TIM) 3. 9 7. 1 6.8 6.6 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 AR 42.9 79.6 91.4 92.6 88.4 60.5 77.7 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I ALOER N 
7 - 16 AR 92.0 93.4 90.1 92.3 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 75.9 87.0 91.3 89.8 88.6 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 5 RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL FOR OLIKA KONS-, ALDERS- OCH 
CIVILSTANDSKATEGORIER M M. PROCENTTAL 

KON 
CIVILSTAND 
M M 

BADA KONEN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 AR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 AR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 AR 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 AR 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I ALDERN 
7 - 16 AR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 

ALOER SAMT- HELTIDS-
----------------------------------- LIGA ARBETS-
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 KRAFT 

3.3 6.7 2.9 1.8 1.6 3.8 2.9 3.2 

3. 4 7. 1 3. o 2. o 2. o 3. 4 3. 1 3. 1 

3. 3 6. 4 2. 7 1. 5 1. 1 4. 4 2. 7 3. 3 

3.5 0.7 0.8 1.5 3.0 1.5 

3.4 7.2 4.2 4.3 3.8 4.8 4.8 

6. 2 1 • 7 o. 9 1 • 7 1.5 1.6 

4. 4 2. 5 1. 1 o. 6 4. 2 1. 9 2. 1 

3.3 6.6 2.9 2.4 2.3 4.6 3.7 4.3 

8. 5 2. 9 2. 1 3. 3 4. 9 

6.1 2. o 1. 8 2. 2 

3.0 6.0 2.5 1.4 1.0 4.4 2.6 

4. 2 1. 3 o. 8 1.6 

8. 7 3. 1 1.5 1.2 2.4 

Se anm. till tabell 1 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 6 BEFOLKNINGEN I ALDERN 16-64 AR EFTER KON, REGION OCH 
SYSSELSÄTTNINGSSTATUS (1000-TAL) 

KON 
REGION 

BADA KONEN 

SKOGSLÄNEN CS, W, 
X, Y, Z, AC OCH BD) 

STORSTADSLÄNEN 
CAB, M OCH 0) 

öVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

MÄN 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

öVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

KVINNOR 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

öVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

I ARBETSKRAFTEN EJ I 
------------------------------- ARBETS-
SYSSEL- DÄRAV ARBETS- SUMMA KRAFTEN 
SATTA I LOSA 

ARBETE 

851 750 

1598 1382 

1765 1569 

4214 3702 

450 405 

821 732 

938 860 

2208 1997 

401 345 

777 650 

828 71 o 

2006 1705 

38 889 217 

33 1631 332 

55 1820 395 

126 4340 944 

23 473 94 

17 838 145 

30 967 158 

70 2278 396 

1 5 416 123 

16 793 187 

25 853 237 

56 2063 547 

Se anm. till tabell 1 

DÄRAV 
ONSKAT 
ARBETE 
MÄT
VECKAN 

13 

1 9 

26 

57 

5 

8 

8 

22 

8 

11 

17 

35 

SUMMA 

11 07 

1962 

2215 

5284 

567 

982 

1125 

2674 

540 

980 

1090 

2610 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 7 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FOR OLIKA KON SAMT REGIONER. PROCENTTAL 

REGION 

HELA RIKET 

ARBETsMARKNADSOMRADEN 

BADA 
KONEN 

82.1 

SKOGSLÄNEN CS, W, X, Y, Z, AC OCH BD) 80.4 

STORSTADSLÄNEN CAB, M OCH 0) 83.1 

öVRIGA LÄN 82.2 

RIKSOMRADEN 

STOCKHOLM CAB) 
OSTRA MELLANSVERIGE CC, D, E, T OCH U) 
SMALAND MED öARNA <F, G, H OCH l) 
SODRA GöTALAND CK, L OCH M) 
VÄSTRA GöTALAND CN, O, P OCH R) 
NORRA MELLANSVERIGE CS, W OCH X) 
MELLERSTA NORRLAND CY OCH Z) 
öVRE NORRLAND CAC OCH BD) 

85.2 
82.0 
82.2 
80.6 
82.2 
80.3 
81.2 
79.8 

MÄN 

85.2 

83.4 

85.3 

86.0 

86.4 
85.7 
86.1 
84.2 
85.6 
84.0 
83.6 
82.3 

KVINNOR 

79. o 

77.2 

80.9 

78.3 

84.1 
78.2 
78.2 
76.9 
78.6 
76.4 
78.6 
77.2 

TABELL 8 RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL FOR OLIKA KON SAMT REGIONER. PROCENTTAL 

REGION 

HELA RIKET 

ARBETsMARKNADSOMRADEN 

BADA 
KONEN 

2.9 

SKOGSLÄNEN CS, W, X, Y, z, AC OCH BD) 4.3 

STORSTADSLÄNEN CAB, M OCH 0) 2.0 

öVRIGA LÄN 3.0 

RIKSOMRADEN 

STOCKHOLM CAB) 1.2 
OSTRA MELLANSVERIGE CC, D, E, T OCH U) 2.9 
SMALAND MED öARNA CF, G, H OCH l) 2.6 
SODRA GöTALAND CK, L OCH M) 3.2 
VÄSTRA GöTALAND CN, O, P OCH R) 3.1 
NORRA MELLANSVERIGE CS, W OCH X) 4.1 
MELLERSTA NORRLAND CY OCH Z) 4.2 
öVRE NORRLAND CAC OCH BD) 4. 7 

Se anm. t i 11 tabell 1 

MÄN 

3. 1 

4. 8 

2.0 

3. 1 

1.4 
3. 1 
2. 3 
3. 2 
3.0 
5.0 
4. 2 
5. 1 

KVINNOR 

2. 7 

3. 7 

2. o 

2. 9 

1.0 
2. 7 
2. 8 
3. 2 
3. 2 
3. 1 
4. 3 
4. 2 

17 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 9 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, KON OCH CIVILSTAND C1000-TAL) 
BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN FORDELAD EFTER NÄRINGSGREN 
SAMT RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 

NÄRINGSGREN 
CKOD ENLIGT SNI) 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE C1) 

GRUVOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGs-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN-
VERK C2-4) 

VERKSTADS
INDUSTRI C38) 

SYSSELSATTA PROC NÄRINGSGR.-
----------------------------- FORDELNING FOR 
BADA MÄN KVINNOR BEFOLKNINGEN I 
KONEN ----------------- ARBETSKRAFTEN 

SAMT- GIFTA EJ -----------------
LIGA GIFTA BADA MÄN KVIN-

KONEN NOR 

172 124 49 37 1 2 4. 2 s. 8 2.5 

101 8 748 270 140 130 24.0 33.5 13. 5 

REL. 
AR
BETS
LOS
HETS
TAL 
(i') 

s. 2 

2.2 

456 351 106 51 55 1 o. 7 1 s. 7 s. 2 2. o 

BYGGNADSINDUSTRI CS) 247 225 22 1 4 9 6. o 1 o. 5 1. 1 5.4 

VARUHANDEL, 
RESTAURANG- OCH 
HOTELLRORELSE C6) 

SAMFÄRDSEL, POST
OCH TELEVERK C7) 

BANKER OCH FORSÄK
RINGSINSTITUT, 
FASTIGHETSFOR
VALTNING, UPPDRAGs
VERKSAMHET (8) 

OFFENTLIG 

582 284 298 154 144 13.9 12.8 15.1 3.6 

302 216 86 42 44 7. 1 9. 7 4. 3 2. 3 

322 177 1 45 83 62 7.5 7.9 7.1 1.7 

FöRVALTNING OCH ANDRA 1569 435 1135 638 497 37.1 19.6 56.3 2.5 
TJÄNSTER C9) 

SUMMA 4214 2208 2006 1107 899 100.0 100.0 100.0 2.9 

se anm. till tabell 1 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 10 SYSSELSATTA EFTER YRKE, KON OCH CIVILSTAND, 
DÄRAV ANSTÄLLDA EFTER YRKE OCH KöN C1000-TAL) 
SAMT RELATIVA ARBETSLöSHETSTAL FöR OLIKA YRKEN 

YRKE SYSSELSATTA DÄRAV ANSTÄLLDA REL. 
CKOD ENLIGT NYK) ----------------------------- ----------------- AR-

BADA MÄN KVINNOR BADA MÄN KVIN- BETs-
KöNEN ----------------- KöNEN NOR Lös-

SAMT- GIFTA EJ HETs-
LIGA GIFTA TAL 

c") 

TEKNISKT, NATUR- O 
SAMHÄLLSVETENSKAPLIGT, 
HUMANISTISKT, KONsT-
NÄRLIGT O MILITÄRT 675 413 263 158 105 657 400 257 0.9 
ARBETE MM CO+X1) 

TEKNISKT 
ARBETE COO) 

PEDAGOGISKT 
ARBETE C03) 

HÄLSO- O SJUKVARDS
ARBETE, SOCIALT 
ARBETE M M (1) 

HÄLSO- O SJUK
VARDS-, VETERI
NÄRARB C10,14) 

ADMI NI STRA TI VT, 
KAMERALT O KONTORS
TEKNISKT ARBETE (2) 

KOMMERSIELLT 
ARBETE (3) 

LANTBRUKs-, SKOGS-, 
O FISKERIARBETE (4) 

268 247 21 263 243 20 0.8 

218 82 136 217 82 135 0.8 

638 79 559 307 252 633 77 556 2.5 

287 41 246 284 40 245 1.7 

686 245 440 249 191 673 239 433 1.1 

356 181 176 95 81 315 158 157 2.8 

1 71 1 26 45 33 12 71 60 11 6. 1 

TRANSPORT-O KOMMUN!- 242 178 
KATIONSARBETE C6) 

64 34 30 222 160 62 3. o 

TILLVERKNINGS
ARBETE M M C5, 7, 8) 

SERVICEARBETE C9) 

SUMMA 

Se anm. till tabell 1 

101 o 840 170 79 91 955 790 165 3.9 

427 139 288 151 137 402 131 272 4.7 

4214 2208 2006 1107 899 3937 2022 1915 2.9 

19 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 11 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, YRKESSTÄLLNING OCH KöN C1000-TAL) 

NÄRINGSGREN ANSTÄLLDA FöRE- MED- SUMMA 
----------------------------- TA- HJÄL-

CKOD ENLIGT SNU BADA DÄRAV fi1ÄN KVIN- GARE PARE 
KöNEN ----------- NOR 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE (1) 

JORDBRUK, JAKT C11) 
SKOGSBRUK (12) 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 

70 

35 
34 

EL-, GAS-, VÄRME- OCH 999 
VATTENVERK (2-4) 

LIVSMEDELS- O DRYCKES-
VARUINDUSTRI (31) 81 
TEXTIL- O BEKLÄDNADS-
INDUSTRI C32) 41 
TRÄVARUINDUsTRI (33) 74 
MASSA-, PAPPERS- O PAP-
PERSVARUINDUSTRI (341) 59 
KEMISK INDUSTRI C35) 82 
JÄRN- , STAL- O 
METALLVERK C37) 56 
VERKSTADSINDUSTRI (38) 449 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 222 

OF- EN-
FENT- SKILD 
LIG TJÄNST 
TJÄNST 

22 

8 
14 

49 

27 
21 

57 

25 
31 

1 4 

1 o 
3 

49 951 734 265 

o 81 50 32 

40 16 25 
73 60 15 

o 58 46 13 
2 80 54 28 

1 56 48 8 
16 433 344 105 

30 192 202 21 

VARUHANDEL, RESTAURANG-
0 HOTELLRöRELsE (6) 

PARTIHANDEL M M C61) 
DETALJHANDEL C62) 
RESTAURANG O 
HOTELLRöRELsE C63) 

529 4 525 254 275 

SAMFÄRDSEL, POST- O 
TELEVERK (7) 

BANKER O FöRSÄKRINGS
INSTITUT, FASTIGHETS
FöRVALTNING, UPPDRAGs
VERKSAMHET (8) 

190 1 1 89 133 57 
265 2 263 96 169 

74 73 25 49 

282 156 126 198 84 

307 54 253 164 142 

OFFENTLIG FöRVALTNING O 1527 1320 207 413 1114 
ANDRA TJÄNSTER (9) 

OFFENTLIG FöRVALTNING 
M M C 91 ) 204 203 1 1 08 96 
UNDERVISNING (931) 324 299 25 99 226 
HÄLSO- O SJUKVARD 
M M C 933) 440 408 32 69 372 
SOCIALYARD (934) 349 340 10 34 315 

94 

86 
6 

19 

2 

3 
4 

o 

o 
7 

24 

52 

8 
36 

9 

20 

15 

42 

o 
1 

4 
1 

SUMMA 3937 1634 2303 2022 1915 267 

Se anm. till tabell 1 

8 172 

8 128 
o 41 

o 1018 

o 83 

43 
o 78 

59 
82 

56 
456 

247 

582 

o 198 
o 301 

o 83 

o 302 

o 322 

1569 

204 
o 325 

445 
350 

1 o 421 4 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 12 KVINNOR MED BARN UNDER 17 AR FORDELADE EFTER 
YNGSTA BARNETS ALOER , ANTAL HEMMAVARANDE BARN UNDER 17 AR, 
ARBETSTID M M C1000-TAL) 

YNGSTA 
BARNETS 
ALOER 

SYSSELSATTA SOM VANLIGEN 
ARBETAR 

ANTAL BARN 
1-1 9 
TIM 
PER 
VECKA 

20-34 35-
TIM TIM 
PER PER 
VECKA VECKA 

1-
TIM 
PER 
VECKA 

SAMTLIGA KVINNOR MED BARN UNDER 17 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

DÄRAV: 

25 
32 
12 

69 

169 
186 
so 

405 

MED YNGSTA BARNET UNDER 3 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

s 
s 
s 

15 

36 
48 
21 

1 os 

MED YNGSTA BARNET 3 - 6 AR 

BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

3 
11 

6 

19 

31 
57 
18 

106 

MED YNGSTA BARNET 7 - 10 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

4 
1 o 

1 

15 

24 
48 

9 

81 

MED YNGSTA BARNET 11 - 16 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

14 
6 
o 

20 

78 
32 

3 

11 2 

216 
1 46 

38 

400 

49 
30 
12 

90 

24 
38 
15 

77 

28 
42 

9 

80 

11 s 
37 

2 

154 

410 
363 
1 01 

873 

90 
83 
38 

21 o 

58 
1 os 

39 

202 

56 
100 
19 

175 

206 
75 

5 

286 

DÄRAV REL. REL. 
I ARBETE MÄTVECKAN FRAN- ARBETS
----------------- - VARO- KRAFTS-
1-34 35-44 1- TAL TAL 
TIM TIM TIM C~) (~) 

180 
192 
so 

422 

33 
35 
15 

83 

31 
64 
23 

118 

26 
55 

9 

90 

91 
38 

3 

1 31 

128 
92 
21 

241 

13 
13 

3 

30 

15 
26 
10 

so 

20 
28 

6 

55 

79 
26 

2 

107 

329 19.8 
303 16.6 

76 23.9 

708 18.9 

47 47.3 
51 39. 1 
1 9 48. s 

117 44.3 

91.2 
89.7 
76.2 

88.6 

86.5 
86.4 
73.0 

83.7 

so 14.7 90.7 
95 10.2 87.8 
35 8.0 75.8 

1 80 11. 1 85. 9 

48 13.7 
89 11.3 
17 13. o 

154 12.2 

1 84 1 o. 9 
69 7.6 
s 3. 9 

257 9.9 

91. o 
93.2 
79.8 

90.8 

93.6 
92.2 
95.6 

93.2 

21 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 13 PERSONER I ARBETE EFTER ARBETSTID, NÄRINGSOMRADE, VRKESSTÄLLNING 
OCH KöN C1000-TAL) SAMT MEDELARBETSTID FOR SAMMA KATEGORIER 

NÄRINGSOMRADE 
C KOD ENLIGT SNI) 
KON 
VRKESSTÄLLNING 

SAMTLIGA NÄRINGsGRENAR 

BADA KONEN 

ANSTÄLLDA 

FöRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

MÄN 

ANSTÄLLDA 

FöRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

KVINNOR 

ANSTÄLLDA 

FöRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

Se anm. till tabell 1 

ARBETSTID, TIMMAR 

1-34 35-44 45-

SAMT- DÄRAV MEDEL
LIGA 1-19 ARBETs

TIMMAR TID, 
TIMMAR 

1043 1985 418 3445 287 36.0 

58 83 1 07 247 21 42.5 

5 4 1 o 2 29.6 

11 06 2071 525 3702 310 36.4 

247 1254 322 1823 76 39.8 

26 57 88 171 1 o 45. 8 

3 33.5 

274 1312 411 1997 87 40.3 

796 730 96 1622 211 31. 8 

32 26 18 76 11 35. o 

4 3 o 7 27.9 

832 759 114 1705 223 31.9 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 13 CFORTS) 

NÄRINGSOMRADE 
CKOD ENLIGT SNO 
KON 
YRKESSTÄLLNING 

ARBETSTID, TIMMAR SAMT- DÄRAV MEDEL
LIGA 1-19 ARBETs

TIMMAR TID, 
TIMMAR 

1-34 35-44 45-

JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE C1) 

ANSTÄLLDA 
FORETAGARE 
MEDHJÄLPARE 

SUMMA SNI 1 

öVRIGA NÄRINGSGRENAR C2-9) 

ANSTÄLLDA INOM: 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 

12 
22 

4 

37 

43 
24 

3 

70 

VATTENVERK C2-4) 174 593 

VERKSTADSINDUSTRI C38) 66 273 

BYGGNADSINDUSTRI C5) 27 154 

VARUHANDEL, RESTAURANG- OCH 
HOTELLRöRELsE C6) 165 237 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK C7) 59 143 

BANKER OCH FöRSÄKRINGS
INSTITUT, FASTIGHETS
FORVALTNING, UPPDRAGs-
VERKSAMHET (8) 65 163 

OFFENTLIG FöRVALTNING 
OCH ANDRA TJÄNSTER (9) 541 651 

SUMMA ANSTÄLLDA 1031 1941 

FORETAGARE 36 59 

MEDHJÄLPARE 2 

SUMMA SNI 2-9 1068 2001 

7 
42 

1 

49 

61 
87 

8 

156 

11 2 879 

58 397 

20 201 

71 473 

34 236 

47 275 

126 1318 

411 3383 

65 160 

2 

475 3544 

4 37.6 
9 43.2 
1 31. 4 

1 5 40. 4 

43 38.2 

16 38. 9 

8 38.9 

53 35.4 

22 36.8 

17 37. 8 

1 39 33. 8 

283 36.0 

1 2 42. 1 

23.3 

295 36.2 

23 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 14 PERSONER I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR, SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTVECKAN FORDELADE EFTER KON, NÄRINGSOMRADE MM 
(1000-TAL) SAMT GENOMSNITTLIG FAKTISK OCH ONSKAD ARBETSTID. 

KON 

NÄRINGSOMRADE 
M M 

BADA KONEN 

MÄN 

KVINNOR 

SNI 

SNI 2-9 

1000-TAL 

AR
BETAR 
VANL. 
DELTID 

140 

27 

11 3 

3 

137 

ANGETT ARBETSMARKNADS-
SKÄL SOM ORSAK TILL 
DELTIDSARBETE 111 

AR
BETAR 
VANL. 
HELTID 

12 

9 

3 

2 

1 o 

10 

SAMT
LIGA 

152 

36 

11 7 

5 

148 

121 

TIMMAR SKILLNAD MELLAN 
------------------- ONSKAD O FAKTISK 
GENOM- GENOM- ARBETSTID 
SNITTLIG SNITTLIG CMILJONER 
FAKTISK ONSKAD TIMMAR) 
ARBETSTID ARBETSTID 1) 

20.3 34.8 2.2 

18. 9 36.4 0.6 

20.7 34.4 1.6 

19. 6 38.4 0.1 

20.3 34.7 2.1 

21.2 36.8 1.9 



AKU KVARTAL 1 1986 
TABELL 15 TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 

FORDELADE PA OLIKA KONS-, CIVILSTANDS- OCH YRKESSTÄLLNINGS
KATEGORIER. MILJONER TIMMAR 

---------------------------------------------------------------------------
NÄRINGSGREN 
CKOD ENLIGT SNU 

SAMTLIGA PERSONER I ARBETE DÄRAV ANSTÄLLDA 

BADA MÄN KVINNOR SAMT- I OFF I ENSK 
KONEN ----------------- LIGA TJÄNST TJÄNST 

SAMT- GIFTA EJ 
LIGA GIFTA 

---------------------------------------------------------------------------
JORDBRUK, SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE (1) 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL- , GAS- , VÄRME- OCH 
VATTENVERK (2-4) 

6.3 4.9 1.3 1.0 0.3 2.3 

34.4 26.9 7.5 3.6 3.8 33.6 

VERKSTADSINDUSTRI C38) 15.7 12.7 3.0 1.3 1.7 15.4 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 

VARUHANDEL , REsTAURANG
OCH HOTELLRöRELsE (6) 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK C7) 

BANKER OCH FORSÄKRINGS
INSTITUT, FAsTIGHETs
FöRVALTNING, UPPDRAGs
VERKSAMHET (8) 

8.7 8.0 0.6 0.4 0.2 7.8 

19.1 10.9 8.2 4.1 4. o 1 6. 7 

9.5 7.3 2.2 1.0 1.2 8.7 

10.9 6.7 4.3 2.3 2.0 10.4 

0.7 1.6 

1.7 31.9 

o. 5 1 4. 9 

1.0 6. 8 

0.1 16. 6 

4.6 4. 1 

1.7 8.7 

OFFENTLIG FöRVALTNING 
OCH ANDRA T JÄNSTER- C 9) 46.0 15.6 30.4 16.5 13.8 44.5 38.3 6.3 

SUMMA 134.8 80.4 54.4 29.0 25.4 124.0 48.1 75.9 

---------------------------------------------------------------------------
1) KOL 3 GANGER SKILLNADEN MELLAN KOL 4 OCH KOL 5 

25 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 16 FRANVARANDE FRANARBETET UNDER HELA MÄTVECKAN 
EFTER FRANVAROORSAK, KON, CIVILSTAND M M (1000-TAL) 

KON 

CIVILSTAND 

M M 

BADA KONEN 

MÄN 

ARBETSMARKNADS
KONFLIKT 

MÄN MED 
BARN UNDER 7 AR 

KVINNOR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 AR 

EGEN SE
SJUK- MES
DOM TER 

VPL- FRI
TJG VECKA 

PGA 
ARB. 
TID 
FOR
LÄGGN. 

217 79 21 29 

97 42 21 14 

12 9 2 3 

121 38 15 

70 22 9 

51 16 6 

19 5 4 

Se anm. ti 11 tabell 1 

BETALD FOR- OBET TJL OV- SUMMA 
ÄLDRALEDIGH TJL PGA RIGT 
----------- FOR STU-
I SAM- AN- VARD DIER 
BAND NAT AV 
MED BARN 
FODSEL 

69 12 6 62 17 513 

3 o 26 9 212 

3 o 6 o 36 

68 9 6 36 9 301 

39 5 4 14 5 166 

30 4 2 23 4 135 

67 7 6 7 o 116 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 17 ARBETSLOSA RESP PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN, SOM ONSKAT OCH 
KUNNAT TA ARBETE MÄTVECKAN FORDELADE EFTER KON. 
ANTAL PERSONER, SOM ONSKAR HELTIDSARBETE INOM SAMMA KATEGORIER 
C1000-TAL) SAMT ARBETSKRAFTSUTBUD CMILJ TIMMAR) 

---------------------------------------------------------------------------
KON ARBETSLOSA PERSONER EJ I AK, SOM ONSKAT OCH 

KUNNAT TA ARBETE UNDER MÄTVECKAN 
----------------------- ------------------------------------
1 000- DÄRAV: 
TAL ONSKAR 

HEL TIDS
ARBETE 
C35- TIM) 

ARBETS
KRAFTS
UTBUD 
C MILJ 
TIMMAR) 

2) 

1 000- DÄRAV: 
TAL ONSKAT 

HELTIDS
ARBETE 
C35- TIM) 

ARBETS- PERSONER SOM 
KRAFTS- ONSKAT OCH 
UTBUD KUNNAT TA 
CMILJ ARBETE I ~ 

TIMMAR) AV PERSONER 
3) EJ I AK 

---------------------------------------------------------------------------
BADA KONEN 126 1 os 4. 7 36 10 o. 8 3.8 

70 66 2. 7 14 6 o. 4 3. 4 

KVINNOR 56 39 2.0 22 4 o. s 4. 1 

KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 AR 14 9 o. s 4 0.1 4.5 

---------------------------------------------------------------------------
2) ANTAL ARBETSLOSA MULTIPLICERAT MED GENOMSNITTLIG ONSKAD ARBETSTID. 
3) ANTAL PERSONER, SOM KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN MULTIPLICERAT MED 

GENOMSNITTLIG ONSKAD ARBETSTID. 

Se anm. t i 11 tabell 1 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 18 ARBETSLOSA C1000-TAL) EFTER KON OCH ARBETSLOSHETSTIDENS LÄNGD 
SAMT MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FOR DEN SENARE 

KON ARBETSLOSHETSTIDENS SAMT- DÄRAV ARBETSLOSHETSTID 
LÄNGD LIGA -------------- ANTAL VECKOR 

0-4 5-12 13-
VECKOR VECKOR VECKOR 

KASSA- SOKTE -----------------
MED- ARBETE I MEDEL- MEDIAN 
LEMMAR GENOM TAL 

ARBETS
FORMEDL 

---------------------------------------------------------------------------
ANTAL PERSONER C1 000-TAU 
-------------------------
BADA KONEN 23 38 58 120 86 115 
MÄN 7 1 8 25 49 49 63 
KVINNOR 4 4 6 14 37 52 

PROCENTUELL FORDELNING 
----------------------
BADA KONEN 19. 2 31.9 48.8 100. o 68.5 90.9 
MÄN 13. 8 36.0 50.2 100. o 70.7 89.8 
KVINNOR 28.8 30.2 41. o 100. o 65.8 92.2 

TABELL 19 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER KON, ALOER OCH 
HUVUDSAKLIG VERKSAMHET C1000-TAL) 

KON 
AL DER 

BADA KONEN 

MÄN 

16-19 AR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 

SUMMA 

KVINNOR 

16-19 AR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 

SUMMA 

ARBETE STUDE
I EGET RANDE 
HUSHALL 

253 

1 
o 
2 
1 
3 

15 

21 

2 
11 
38 
32 
28 

120 

232 

398 

130 
37 
24 

6 
2 
1 

200 

123 
41 
20 
11 

3 
1 

198 

Se anm. till tabell 1 

VÄRN- INTAGNA ANDRA öVRIGA 
PLIKTS- FOR AN- ARBETS
TJÄNST- STALTS- OFöR-
GORING VARD MOGNA 

30 

1 2 
18 
o 

30 

13 

o 
1 
2 
2 
2 
2 

9 

o 
1 
1 
1 
2 

4 

103 

o 
2 
3 
5 

10 
32 

51 

o 
1 
2 
6 

13 
30 

52 

147 

2 
4 
7 
6 
7 

60 

85 

5 
8 
4 
4 
8 

33 

62 

21. o 12 
19. 5 11 
22.7 12 

SAMT- DÄRAV MED
L! GA HJÄLP ARE 

MED 1-14 
TIMMAR 

944 

145 
61 
38 
21 
22 

11 o 

396 

130 
61 
65 
54 
52 

185 

547 

6 

1 
o 

o 

2 

1 
o 
1 
1 
1 
1 

5 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 20 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER REGION, LÄN OCH 
HUVUDSAKLIG VERKSAMHET (1000-TAL) 

REGION 
LÄN 

BADA KöNEN 

REGIONER 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

öVRIGA SVD- OCH 
MELLANSVERIGE 

LÄN 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

SöDERMANLANDs 

öSTERGöTLANDS 

JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 

KALMAR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KR I STI ANST ADS 

MALMöHUs 

ARBETE 
I EGET 
HUSHALL 

64 

76 

11 3 

28 

7 

8 

11 

1 o 

5 

9 

2 

5 

10 

1 9 

STUDE- INTAGNA PA öVRIGA SAMTLIGA 
RANDE VARDANSTALT, 

ARBETSOFöR- 4) 
MOGNA 

85 24 37 217 

147 42 57 332 

166 51 53 395 

74 16 28 1 51 

15 3 3 30 

13 8 30 

18 5 7 43 

13 2 7 33 

7 4 16 

10 3 6 28 

2 6 

8 3 3 19 

13 7 4 34 

40 13 16 91 

29 
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AKU KVARTAL 1 1986 
TABELL 20 CFORTS) 

---------------------------------------------------------------------------
REGION ARBETE STUDE- INTAGNA PA öVRIGA SAMTLIGA 
LÄN I EGET R ANDE VARDANSTALT, 

HUSHALL ARBETSOFOR- 4) 
MOGNA 

---------------------------------------------------------------------------
HALLANDS 7 11 5 2 26 

GöTEBORG- OCH 29 33 13 13 90 
BOHUS 

ÄLVSBORGS 14 17 6 4 43 

SKARABORGS 9 12 2 4 28 

VÄRMLANDS 11 13 6 4 36 

öREBRO 8 14 6 31 

VÄSTMANLANDS 8 13 5 3 29 

KOPPARBERGs 11 13 4 5 34 

GÄVLEBORGs 12 12 3 7 35 

VÄSTERNORRLANDS 8 13 4 6 32 

JÄMTLANDs 5 6 3 15 

VÄSTERBOTTENS 8 14 2 5 31 

NORRBOTTENs 9 14 3 7 35 

HELA RIKET 253 398 116 147 944 

4) INKL PERSONER I VÄRNPLIKTSTJÄNSTGöRING 

Se anm. till tabell 1 
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TABELL 21 ANTAL PERSONER C1000-TAL) I OLIKA ARBETSKRAFTSKATEGORIER 
UNDER PERIODEN KVARTAL 4 1984 -KVARTAL 1 1986. 
ALDERSGRUPPEN 16- 64 AR, DÄR EJ ANNAT ANGES 

KATEGORI 

I ARBETSKRAFTEN 

MÄN 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 

KVARTAL 
AR: 

MED BARN UNDER 7 AR 

HELTIDSARBETSKRAFT 
DELTIDSARB.KRAFTC20-34 TIM) 
DELTIDSARB.KRAFTC 1-19 TIM) 

SYSSELSATTA 

MÄN 
KVINNOR 
BADA KONEN 

16-24 AR 
25-54 AR 
55-64 AR 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1986 1985 1985 1985 1985 1984 

4340 4359 4457 4335 4318 4333 

2278 2290 2345 2286 2276 
2063 2069 2112 2049 2042 
11 29 11 32 11 36 11 31 11 31 

934 937 976 918 911 
426 421 416 414 416 

2287 
2047 
1139 

908 
414 

3301 3326 3439 3293 3248 3263 
852 859 881 871 889 885 
1 88 1 7 4 1 38 1 71 1 82 1 86 

4214 4245 4324 4220 4182 4205 

2208 2232 2280 2224 2202 2223 
2006 2013 2044 1997 1980 1982 

623 647 724 631 623 635 
2995 2993 2994 2985 2958 2958 

596 605 606 605 601 612 

SKOGSLÄNEN CS,W,X,Y,Z,AC,BD) 851 849 873 846 837 842 
STORSTADSLÄNEN CAB,M,O) 1598 1622 1645 1617 1603 1611 
öVRIGA LÄN 1765 1774 1807 1758 1743 1752 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 172 182 
2 - 9 4040 4062 
2,3,4 CTILLVERKNINGSIND MM) 1018 1021 

38 CVERKSTADSINDUSTRI) 456 458 
5 CBYGGNADSINDUSTRI) 247 257 
6 CVARUHANDEL M M) 582 587 
7 CSAMFÄRDSEL M M) 302 299 
8 CBANKER M M) 322 314 
9 COFF FöRVALTNING M M) 1569 1584 

Se anm. till tabell 1 

205 189 
4119 4030 
1 035 1 01 6 

464 455 
268 257 
602 581 
306 295 
320 310 

1589 1572 

179 
4001 
1005 

452 
248 
576 
290 
305 

1577 

189 
4014 
1006 

448 
260 
581 
293 
307 

1568 

31 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 21 CFORTS) 
---------------------------------------------------------------------------
KATEGORI KVARTAL KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 

AR: 1986 1985 1985 1985 1985 1984 
---------------------------------------------------------------------------
ANSTÄLLDA 3937 3964 4035 3937 3902 3920 

I OFFENTLIG TJÄNST 1634 1637 1655 1628 1629 1619 
I ENSKILD TJÄNST 2303 2327 2380 2309 2274 2300 

MÄN 2022 2041 2085 2029 2009 2024 
SNI 1 57 61 69 62 60 63 
SNI 2 - 9 1964 1980 2015 1966 1948 1960 
SNI 2, 3, 4 734 741 754 742 733 730 

SNI 38 344 351 357 354 352 348 
SNI 5 202 209 217 207 199 21 o 
SNI 6 254 257 261 251 253 254 
SNI 7 198 195 199 191 188 190 
SNI 8 164 159 160 155 152 154 
SNI 9 413 419 424 420 424 421 

KVINNOR 1915 1923 1950 1908 1894 1896 
SNI 2 - 9 1901 1908 1932 1891 1880 1880 
SNI 2, 3, 4 265 261 261 254 252 254 
SNI 6 275 280 290 279 273 277 
SNI 9 111 4 11 21 1123 1109 1111 11 06 

FöRETAGARE 267 273 278 273 273 276 
SNI 1 94 100 106 101 1 01 103 
SNI 6 52 50 51 51 50 49 

MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMAR 1 o 9 13 11 8 10 

SNI 1 8 6 11 9 6 7 

FRANVARANDE FRAN ARBETET 513 480 1279 480 522 456 

------------------------
P G A SJUKDOM 217 198 162 173 222 187 

SEMESTER 79 62 941 96 73 60 

ARBETE 3702 3765 3046 3740 3660 3749 
--------
35 ELLER FLERA TIMMAR 5809 2661 2184 2663 2515 2616 

20 - 34 TIMMAR 796 809 628 804 832 833 

MINDRE ÄN 20 TIMMAR 31 o 294 234 274 314 301 

MINDRE ÄN 35 TIMMAR OCH 
SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTVECKAN 152 145 111 137 152 1 46 

Se anm. till tabell 1 



TABELL 21 CFORTS) 

KATEGORI 

ARBETSUJSA 

MÄN 
KVINNOR 
BADA KONEN 

16-24 AR 
25-54 AR 
55-64 AR 

KVARTAL 
AR: 

AKU KVARTAL 1 1986 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1986 1985 1985 1985 1985 1984 

126 114 133 114 136 129 

70 59 
56 55 

38 36 
64 56 
24 23 

65 62 
68 52 

50 36 
61 53 
22 26 

73 64 
63 65 

39 36 
67 62 
31 30 

SKOGSLÄNENCS,W,X,Y,Z,AC,BD) 38 34 36 35 
38 33 
59 47 

40 38 
40 36 
56 54 

STORSTADSLÄNEN CAB,M,O) 33 35 
öVRIGA LÄN 55 46 

NY INTRÄDANDE 
ATERINTRÄDANDE 
BORJADE StJKA ARBETE 
OMEDELBART EFTER 
FtJREGAENDE ARBETES SLUT 

SLUTADE P G A 
DRIFTS-, 
PERsONALINSKRÄNKNING 

MINDRE ÄN 5 VECKOR, PROC 
13 VECKOR ELLER MER,PROC 
ARBETSLOSHETSTID I 
MEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLOSHETSTID, 
MEDIAN, ANTAL VECKOR 
StJKTE ARBETE GENOM 
ARBETsFORMEDLING 
TILLHOR ERKÄND 
ARBETSLOSHETSKASSA 

EJ I ARBETSKRAFTEN 

MEDHJÄLPARE MED 
ARBETSTID 1 - 14 TIMMAR 
PERSONER, SOM tJNSKAT 
ARBETE MÄTVECKAN 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
KVINNOR 

PERSONER FORHINDRADE 
ATT TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
MED BARN UNDER 7 AR 

KVINNOR 
MED BARN UNDER 7 AR 

P G A BARNTILLSYN 

Se anm. till tabell 1 

5 5 12 
20 19 22 

1 01 90 1 00 

23 21 21 
21 26 33 
47 47 39 

513 21 20 

12 12 9 

11 5 1 06 1 21 

86 n 79 

7 5 6 
1 8 21 20 

89 11 o 1 03 

22 31 24 
23 25 26 
52 47 48 

24 23 23 

14 12 12 

103 124 120 

74 89 82 

944 926 828 953 971 958 

6 8 8 9 8 8 

57 52 45 50 56 58 

36 28 30 28 33 36 
14 11 13 11 12 10 
22 18 17 18 21 26 

21 24 15 22 23 22 
8 11 5 10 10 12 

1 1 1 
13 13 10 12 13 10 

2 3 2 2 3 2 
1 2 2 2 3 2 
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AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 22 RELATIVA ARBETSKRAFTS-, FRANVARO- OCH ARBETSLöSHETSTAL (PROCENT
TAL) FöR OLIKA KATEGORIER KVARTAL 4 1984 -KVARTAL 1 1986. 
ALDERSGRUPPEN 16 - 64 AR, DÄR EJ ANNAT ANGES 

---------------------------------------------------------------------------
KATEGORI KVARTAL 

AR: 
KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1986 1985 1985 1985 1985 1984 

---------------------------------------------------------------------------
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 
------------------------
BADA KöNEN 82.1 82.5 84.3 82. o 81.6 81.9 

HELTID 62.5 62.9 65.1 62.3 61.4 61. 7 
DELTID 20-34 TIM 1 6. 1 16. 2 16. 7 16. 5 16. 8 16. 7 
DEL TID 1-19 TIM 3. 6 3.3 2.6 3.2 3.4 3. 5 

MÄN 85.2 85.7 87.7 85.5 85.1 85.4 
HELTID 79.7 80.4 83. o 80.3 79.5 79.8 

KVINNOR 79. o 79.2 80.9 78.4 78.1 78.2 
HELTID 44. 9 45.1 46. 7 43.8 42.9 43.1 
GIFTA 82.5 82.4 82.2 81. 9 81. 5 81. 5 
EJ GIFTA 75.2 75.8 79.4 74.5 74.3 74.6 
MED BARN UNDER 7 AR 84.8 84.3 84.1 83.8 83.9 83.3 

SKOGSLÄNENCS,W,X,Y,Z,AC,BD) 80.4 80.4 82. 7 80.0 79.4 79.6 
STORSTADSLÄNEN CAB,M,O) 83.1 83.7 85.2 83.6 83.4 83.6 
öVRIGA LÄN 82.2 82.4 84.3 81.5 81.2 81.5 

ALDERSGRUPPEN 20-64 AR 86.1 86.3 86.9 86.0 85.6 85. 7 
MÄN 89. 7 90. 1 90.7 90.0 89.6 89.8 
KVINNOR 82.5 82.4 83.0 81.8 81.5 81.5 

GIFTA 82.5 82.4 82.3 82.0 81.5 81.5 
EJ GIFTA 82.4 82.4 83.9 81.7 81.4 81.6 

RELATIVA FRANVAROTAL 
--------------------
BADA KöNEN 12. 2 11. 3 29. 6 11. 4 1 2. 5 1 o. 8 

Se anm. till tabell 1 



TABELL 22 CFORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
AR: 

RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL 

BADA KONEN 
16-24 AR 
2S-54 AR 
S5-64 AR 

MÄN 
GIFTA 

KVINNOR 
GIFTA 
EJ GIFTA 

SKOGSLÄNENCS,W,X,Y,Z,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN CAB,M,O) 
öVRIGA LÄN 

INOM NÄRINGSGREN 
JORDBRUK M M C1) 
TILLVERKN IND M M C2,3,4) 
BYGGNADSINDUSTRI CS) 
VARUHANDEL M M (6) 
OFF FöRVALTNING M M (9) 

INOM YRKESOMRADE 1) 
TEKNISKT,NATUR- O SAMHÄLLS
VETENSK.,KONSTN ARB CO+X1) 
HÄLSO- O SJUKVARDSARB (1) 
ADM,KAM O KONT TEKN ARB (2) 
KOMMERSIELLT ARBETE (3) 
TILLVERKN ARBETE MM CS,7,8) 
SERVICEARBETE (9) 

FOR 
HELTIDSARBETSKRAFTEN 
DELTIDSARB.KR.C20-34 TIM) 
DELTIDSARB.KR.C 1-19 TIM) 

Se anm. till tabell 1 

AKU KVARTAL 1 1986 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1986 198S 1985 198S 1985 1984 

2.9 2.6 3.0 2.6 
5.8 5.2 6.5 S.4 
2. 1 1. 8 2. o 1. 7 
3.8 3.6 3.5 4.1 
3. 1 2. 6 2. 8 2. 7 
1.5 1.3 1.3 1.5 
2.7 2.7 3.2 2.5 
1. 9 1 • 9 2. 1 1. 8 
3.7 3.6 4.6 3.4 

3. 1 3. o 
s. 8 5. 4 
2. 2 2. 1 
4. 9 4. 7 
3.2 2.8 
2. o 1. 7 
3. 1 3. 2 
2. 4 2. 4 
3.9 4.2 

4.3 3.8 4.0 4.0 4.5 4.3 
2.0 2.1 2.3 2.0 2.4 2.2 
3. o 2. s 3. 1 2. 6 3. 1 3. o 

5.2 3.4 
2. 2 2.1 
S.4 3.2 
3. 6 3. 3 
2. 5 2. 4 

2. 8 4. 1 
2. 2 2. 1 

s. 1 
2. 7 
6. 1 
3. 6 
2. 7 

2. 6 3. 4 
3. 2 3. 1 
3.1 2. 4 

o. 9 1 • 3 2. 1 
2. s 2. o 2. 6 
1.1 1.4 1.6 
2.8 2.7 3.0 
3.9 3.0 2.9 
4. 7 4. 7 4. 8 

1.4 1.6 
2. o 2. 2 
1.2 1.6 
2. 7 3. 4 
3. 1 4. 2 
4. o 4. 4 

4.3 
2.6 
3.5 
3. 3 
2. 8 

3.2 2.7 3.1 2.7 3.3 3.0 
2.4 2.7 2.9 2.7 3.1 3.3 
0.4 0.5 0.7 0.5 0.5 0.6 
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TABELL 23 MEDELARBETSTID OCH TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA FOR 
OLIKA KATEGORIER UNDER PERIODEN KVARTAL 4 1984 -KVARTAL 1 1986. 
ALDERSGRUPPEN 16 - 64 AR 

KVARTAL 
AR: 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1 986 1985 1 985 1 985 1 985 1 984 

MEDELARBETSTID FOR PERSONER I ARBETE CTIMMAR) 
---------------------------------------------
BADA KONEN 36.4 36.9 37.2 37.0 36.2 36.6 
MÄN 40.3 40.8 40.9 41.1 40. 1 40.7 

ANSTÄLLDA INOM SNI 1 39.1 41. o 41. o 41. 2 39.4 38. 5 
INOM SNI 2-9 39.8 40. 1 39.9 40. 1 39.6 40.0 

FöRETAGARE INOM SNI 1 48.9 52.1 56.8 58. 1 47.8 51.7 
INOM SNI 2-9 44.1 45.4 45. 1 46.3 44.1 45.3 

KVINNOR 31.9 32.2 32.6 32. 1 31. 6 31.8 
MED BARN UNDER 7 AR 28.5 28.9 28.6 28.7 28. 1 28.2 

TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR CMILJONER TIMMAR) 
-------------------------------------------
BADA KONEN 134. 8 138.8 113. 2 138. 3 132.4 137. 3 
MÄN 80.4 83.2 68.6 83.3 79.5 82.9 
KVINNOR 54.4 55.6 44.6 55.0 53.0 54.4 

GIFTA 29.0 29. 5 22.2 29.5 28.2 29.2 
EJ GIFTA 25.5 26.1 22. 4 25.5 24.8 25.2 

ANSTÄLLDA 124. o 1 27. 2 1 01. 7 125. 9 1 21. 8 125.6 
I OFFENTLIG TJÄNST 48. 1 48.8 36.5 48. 3 47.3 48.2 
I ENSKILD TJÄNST 75.9 78.4 65.2 77.6 74.5 77.4 

FöRETAGARE 1 o. 5 11.3 11. o 1 2. o 1 o. 4 11. 4 
MEDHJÄLPARE 0.3 o. 3 o. 5 o. 4 0.2 o. 3 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 6. 3 7.2 8.1 8. 1 6.4 7. 2 
2,3,4 CTILLVERKNINGSINDUSTRI M M) 34.4 35. 1 28.3 35. 1 34. 1 35.0 
5 CBVGGNADSINDUSTRI) 8. 7 9. 3 8. o 9. 4 8. 4 9. 3 
6 CVARUHANDEL M M) 1 9. 1 1 9. 8 1 7. 1 19. 4 18. 7 19. 4 
9 (OFFENTLIG FöRVALTNING M M) 46.0 46.9 35.1 46.3 45.4 46.6 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 24 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ALDERN 16-64 AR EFTER SYSSELSÄTTNINGS
STATUS, KON, MEDBORGARSKAP OCH REGION (1000-TAL) 

---------------------------------------------------------------------------
KON 
MEDBORGAR
SKAP 
REGION 

SYSSEL- DÄRAV ARBETS- SUMMA EJ I SAMT- REL. 
SATTA -------------- LOSA l AK ARBETS- LIGA ARBETS-

1 FRAN- KRAFTEN LösHETS-
ARBETE VARANDE TAL (~) 

---------------------------------------------------------------------------
SAMTLIGA 

BADA KONEN 204 

11 o 

KVINNOR 94 

SKOGSLÄNEN CS,W,X, 
Y,Z,AC OCH BD) 19 

STORSTADSLÄNEN 
CAB,M OCH 0) 121 

öVRIGA LÄN 64 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 

BADA KONEN 81 

MÄN 38 

KVINNOR 43 

173 

97 

77 

16 

102 

55 

69 

33 

36 

öVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 

BADA KONEN 29 24 

MÄN 17 1 4 

KVINNOR 12 10 

öVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

BADA KONEN 94 80 

MÄN 55 50 

KVINNOR 39 30 

Se anm. till tabell 1 

31 11 215 68 283 5.3 

13 7 11 6 27 144 5.6 

17 5 99 41 140 4.9 

2 2 20 8 28 7.3 

20 5 127 38 165 4. 2 

9 5 69 22 90 6. 6 

12 3 84 18 102 3. 6 

5 2 40 7 47 4. 4 

7 45 11 55 2.9 

5 30 1 o 40 4.6 

2 17 4 21 4. o 

2 13 6 20 5.3 

14 7 1 01 40 141 6. 9 

6 4 60 17 76 6.9 

8 3 42 24 65 6.9 
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TABELL 25 UTLÄNDSKA MEDBORGARE l ARBETSKRAFTEN EFTER KON, ALOER OCH 
MEDBORGARSKAP (1000-TAL). 
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL. 

ALOER KON 
MEDBORGARSKAP ~-------------------------------- SAMTLIGA 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 

l ARBETSKRAFTEN 

SAMTLIGA 

BADA KONEN 29 70 69 35 12 215 

MÄN 14 36 39 21 7 116 

KVINNOR 16 34 30 14 5 99 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 

BADA KONEN 11 26 30 14 84 

MÄN 3 11 15 8 2 40 

KVINNOR 7 15 15 6 2 45 

öVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 

BADA KONEN 5 8 8 6 4 30 

2 5 5 3 2 17 

KVINNOR 2 4 4 3 13 

öVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

BADA KONEN 14 36 31 15 5 1 01 

8 20 19 1 o 3 60 

KVINNOR 6 16 12 5 2 42 
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TABELL 25 CFORTS) 
--------------------------------------------------------------------
KON ALOER 
MEDBORGARsKAP --------------------------------- SAMTLIGA 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 
--------------------------------------------------------------------
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 
------------------------
SAMTLIGA 
--------
BADA KONEN 56.0 79.1 87.7 83.8 54. o 75.9 

MÄN 55.8 82.8 93.1 90.2 64.2 80.9 

KVINNOR 56.2 75.7 81.6 75.7 43.3 70.8 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 
---------------------
BADA KONEN 62.3 89.7 92.8 85.4 49.7 82.4 

MÄN 50.7 94. 6 97.7 87.4 53.0 84.9 

KVINNOR 69.0 86.3 88.2 83.1 46. 4 80.3 

öVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 
--------------------------
BADA KONEN 58.8 77.6 83.0 90.9 59.2 74.9 

MÄN 64.6 86.3 93.0 94.0 66.7 82.2 

KVINNOR 53.2 69.0 72.6 87.3 48.9 67.0 

öVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 
---------------------------
BADA KONEN 51.4 73.2 84.3 80.0 54. 4 71. s 

MÄN 55.7 76.7 89.6 91. 3 72.6 78. 1 

KVINNOR 47.0 69. 4 77.3 64.7 37.6 63.8 

--------------------------------------------------------------------
Se anm. till tabell 1 
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TABELL 26 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER NÄRINGSGREN OCH KON 
(1000-TAL). UTLÄNDSKA MEDBORGARE l ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT 
FORDELADE EFTER NÄRINGSGREN SAMT RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL 
INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR. TOTALT ANTAL ARBETADE TIMMAR 
UNDER MÄTVECKAN (1000-TAL) 

NÄRINGSGREN 
CKOD ENLIGT SNU 

SYSSELSATTA PROC NÄRINGSGRENS- REL TOTALT 
----------------- FORDELNING FOR UTL. ARBETS- ANTAL 
BADA MÄN KVIN- MEDBORGARE l AK LOS- ARB TIM 
KONEN NOR ------------------- HETSTAL MÄT-

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 3 
JAKT OCH FISKE (1) 

GRUVOR OCH MINERAL
BROTT, TILLVERKNINGS
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN- 72 
VERK (2-4) 

VERKSTADS- 38 
INDUSTRI C38) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 7 

VARUHANDEL, 
RESTAURANG- OCH 31 
HOTELLRORELSE (6) 

SAMFÄRDSEL, POST- 12 
OCH TELEVERK (7) 

BANKER OCH FORSÄK
RINGSINSTI TUT, 
FASTIGHETSFOR-
VALTNING, UPPDRAGs- 10 
VERKSAMHET (8) 

OFFENTLIG 
FöRVALTNING OCH ANDRA 69 
TJÄNSTER (9) 

BADA MÄN KVIN- (~) VECKAN 
KONEN NOR 

2 o 1.4 2.2 0.4 14.1 85 

49 23 34.4 43.3 24.0 3.1 2281 

27 11 18.1 24.0 11.2 1.8 1216 

7 o 3.6 6.4 0.3 9.0 248 

18 13 15.3 16.5 13.8 5.0 1008 

8 4 5.6 6.8 4.1 4.6 375 

5 6 4.9 4.2 5.7 2.6 321 

21 48 33.9 19.6 50.5 4.7 1983 

SUMMA 204 110 94 1 00. o 1 00. o 1 00. o 5.3 6304 

Se anm. till ta be 11 1 
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TABELL 27 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER YRKE OCH KON <1000-TAL). 
UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT FORDELADE PA 
YRKE SAMT RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL INOM OLIKA YRKESKATEGORIER 

---------------------------------------------------------------------------
YRKE 
CKOD ENLIGT NYK) 

SYSSELSATTA PROC YRKESFORDELNING 
------------------- FOR UTLÄNDSKA MEDBOR-
BADA MÄN KVIN- GARE I ARBETSKRAFTEN 
KONEN NOR -----------------------

BADA 
KONEN 

MÄN KVINNOR 

REL 
ARBETS
LOSHETS
TAL (i') 

---------------------------------------------------------------------------
TEKNISKT, NATUR- O 
SAMHÄLLSVETENSKAPLIGT, 
HUMANISTISKT, KONsT
NÄRLIGT O MILITÄRT 
ARBETE MM CO+X1) 

TEKNISKT 
ARBETE (00) 

PEDAGOGISKT 
ARBETE (05) 

HÄLSO- O SJUKVARDS
ARBETE, SOCIALT 
ARBETE M M (1) 

HÄLSO- O SJUK
VARDS-, VETERI
NÄRARB (10,14) 

ADMINISTRATIVT, 
KAMERALT O KONTORS
TEKNISKT ARBETE (2) 

KOMMERSIELLT 
ARBETE (5) 

LANTBRUKs-, SKOGS-, 
O FISKERIARBETE (4) 

TRANSPORT- O KOMMUNI
KATIONSARBETE (6) 

TILLVERKNINGS
ARBETE M M (5, 7, 8) 

SERVICEARBETE (9) 

SUMMA 

26 15 

9 

1 o 

27 6 

12 

16 5 

11 6 

3 3 

9 6 

73 53 

39 15 

204 11 o 

11 12.5 13. 4 11 • 1 1.9 

6. o 

7. 2 

21 13. o s. 3 22.1 4.3 

8. 2 

11 7.4 4.4 11. o 2. 1 

5 5.3 5. 1 5. 5 4. 2 

o 1.7 2.8 o. 4 15. 9 

3 4.3 5.8 2. 5 5.6 

20 35.2 47.9 20.3 4. o 

24 19.5 13.9 26.1 6.5 

94 100.0 100.0 100.0 5.3 

---------------------------------------------------------------------------

Se anm. t i 11 tabell 1 
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TABELL 28 ARBETSLOSA UTLÄNDSKA MEDBORGARE C1000-TAL) EFTER KON SAMT 
MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FOR ARBETSLOSHETSTIDENS LÄNGD. 
UTLÄNDSKA MEDBORGARE EJ I ARBETSKRAFTEN, SOM VELAT OCH 
KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN (1000-TAL). 

KON SAMTLIGA DÄRAV ARBETSLOSHETSTID 
ARBETS- --------------- ANTAL VECKOR 
LOSA KASSA- SOKT - - --------------

MED- ARBETE I MEDEL- MEDIAN 
LEMMAR GENOM TAL 

ARBETS-
FORMEDL 

BADA KONEN 11 6 11 1 5. 1 12 

MÄN 7 3 6 1 6. 7 1 8 

KVINNOR 5 3 5 12. 9 11 

Se anm. till tabell 1 

EJ I ARBETs
KRAFTEN OCH 
SOM VELAT 
OCH KUNNAT 
ARBETA 
MÄTVECKAN 

4 

2 

3 

TABELL 29 ANTAL UTLÄNDSKA MEDBORGARE I OLIKA ARBETSKRAFTSKATEGORIER 
SAMT RELATIVA ARBETSKRAFTS- OCH ARBETSLOSHETSTAL M M 
UNDER PERIODEN KVARTAL 4 1984 -KVARTAL 1 1986. 

---------------------------------------------------------------------------
KATEGORI KVARTAL KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 

AR: 1986 1985 1985 1985 1985 1984 
---------------------------------------------------------------------------
SAMTLIGA UTLÄNDSKA 283 283 282 283 283 283 
------------------

FINLÄNDSKA 102 102 103 104 105 106 
DANSKA 19 19 19 19 19 19 
NORSKA 19 20 19 20 19 1 9 
JUGOSLAVISKA 28 28 26 27 27 26 
TYSKA 10 1 o 11 10 10 10 
GREKISKA 7 7 6 7 7 8 

ARBETSKRAFTEN 
---------------
BADA KONEN 215 215 219 215 215 218 

FINLÄNDSKA 84 84 87 85 85 86 
DANSKA 15 15 16 15 15 16 
NORSKA 1 4 14 15 15 14 14 
JUGOSLAVISKA 22 23 22 22 22 21 
TYSKA 9 8 9 8 8 8 
GREKISKA 5 4 4 5 5 5 

MÄN 116 11 6 118 117 115 116 
KVINNOR 99 99 1 01 99 100 102 

l 



AKU KVARTAL 1 1986 

TABELL 29 CFORTS) 

---------------------------------------------------------------------------
KATEGORI KVARTAL 

AR: 
KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1 986 1 985 1 985 1 985 1 985 1 984 

---------------------------------------------------------------------------
SYSSELSATTA 

BADA KONEN 
MÄN 
KVINNOR 

ANSTÄLLDA 
OFFENTLIG TJÄNST 
ENSKILD TJÄNST 

FöRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

ARBETE 

MEDELARBETSTI D 
CTIMIVECKA) 

ARBETSLOSA 

BADA KONEN 
MÄN 
KVINNOR 
ARBETSLOSHETSTID I 
MEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLOSHETSTID, 
MEDIAN, ANTAL VECKOR 

EJ I ARBETSKRAFTEN-

BADA KONEN 
PERSONER, SOM ONSKAT 
ARBETA MÄTVECKAN 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
KVINNOR 

Se anm. till tabell 

204 204 207 
110 111 112 

94 94 95 

194 193 195 
62 60 61 

132 133 134 

10 11 11 

204 204 205 
11 o 1 09 1 09 

94 95 96 

193 193 194 
61 60 60 

132 133 134 

11 10 11 

173 177 142 177 173 178 

36.4 37.1 37.2 37.0 36.4 36.7 

11 
7 
5 

1 5. 1 

12 

68 

6 

4 

27 
41 

10 
6 
5 

12 
7 
6 

11 
7 
4 

12 
6 
6 

1 s. 8 1 5. 6 1 7. 6 1 6. 1 

12 

68 

6 

3 

27 
41 

9 

64 

6 

3 

25 
39 

12 

68 

5 

3 

26 
41 

11 

68 

7 

4 

28 
40 

13 
7 
5 

17. 2 

12 

65 

7 

4 

27 
38 
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TABELL 29 CFORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
AR: 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1 986 1 985 1 985 1 985 1 985 1984 

RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 
------------------------
SAMTLIGA UTLÄNDSKA 75.9 76.0 77.5 76.0 76.0 77. o 

MÄN 80.9 81.3 82.8 81.5 80.2 81.1 
KVINNOR 70.8 70.6 72.1 70.4 71.7 72.7 

FINLÄNDSKA 82.4 82.1 84.1 81.5 81.2 81.2 
16-24 62.3 63.7 70.0 59.4 62.8 63.0 
25-44 91.3 90.6 92.0 90.5 89.5 89.3 
45-64 73.6 73.0 73.5 74.2 73.1 73.3 

öVRIGA NORDISKA 74.9 76.2 78.3 77.5 77.3 79.4 
16-24 58.8 63.6 71.4 64.1 62.7 67.6 
25-44 80.8 82.3 83.7 83.7 81.7 82.6 
45-64 76.6 73.6 74.4 75.4 79.2 81. 6 

öVRIGA UTLÄNDSKA 71.5 71. 5 72.4 71.5 71.7 73.0 
16-24 51. 4 51.9 55.6 49.7 51.4 52.9 
25-44 78. 1 78.0 77.9 79.0 78.2 79.8 
45-64 71.9 71.7 72.2 69.7 71. 2 71.2 

RELATIVA ARBETSLOSHETSTAL 
-------------------------
BADA KONEN 5. 3 4. 8 5. 6 5.1 5.4 5. 8 
MÄN 5. 6 5.0 5. 6 5. 7 5. 3 6. 3 
KVINNOR 4.9 4. 6 5. 6 4.5 5. 6 5. 3 

Se anm. t i 11 tabell 1 
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